2024年５月 10日
各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社
 代表者名 代表取締役社長執行役員 常俊 清治

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）
問合せ先   常 務 取 締 役 執 行 役 員 総 務 経 理 部 門 長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

2024年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年２月９日に公表した 2024 年３月期業績予想を下記の通り修正いたしますの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正

2024年３月期通期業績予想（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,200 300 270 140 43.65

今回発表予想(B) 4,209 254 220 28 8.98

増減額(B－A) 9 △46 △50 △112

増減率（％） 0.2 △15.3 △18.5 △80.0

(ご参考)前期実績

(2023年３月期)
4,649 546 528 306 95.60

２．業績予想数値の修正理由

売上高は、前回予想数値より微増となりました。

損益につきましては、営業利益及び経常利益は第４四半期会計期間に不採算のため生産中止を決定した棚卸

資産を廃棄した影響等により前回予想数値を下回りました。当期純利益につきましては繰延税金資産の回収可

能性の見直しにより法人税等調整額が 99百万円増加する見込みのため前回予想数値を下回る見込みです。

（注）

(1)上記業績予想につきましては、現時点で入手利用可能な情報からの判断に基づき作成したものであり、様々な不確定要因が

内在しています。今後当社を取り巻く市場の経済情勢等により実際の業績は、上記の業績予想数値と異なる可能性があり

ます。

(2)2024年 3月期決算短信は、2024年５月 15日発表の予定です。

以上